
RP-0211-35/2020 
 
 

Zarządzenie nr 35/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 23 marca 2020 roku 
 

w sprawie odpłatności za zakwaterowanie w domach studenckich                          
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu                                                                                   

w okresie zawieszenia zajęć dydaktycznych 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85), rozdz. XI ust. 1 Regulaminu domów studenckich 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu w zw. z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374) oraz zarządzeniem  
nr 31/2020 Rektora UPP z dnia 15 marca 2020 r. w sprawie działań podejmowanych w celu 
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa wywołującego chorobę COVID-19 
zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W związku z zawieszeniem na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu zajęć dydaktycznych 
spowodowanym przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się koronawirusa wywołującego 
chorobę COVID-19, od studentów i doktorantów niekorzystających w tym okresie  
z zakwaterowania w domach studenckich opłat za zakwaterowanie nie pobiera się. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia jego uchylenia.  
 
 
                

Rektor 
 

/-/ 
 

prof. dr hab. Jan Pikul 
 


